
Направление подготовки
Сумма

 баллов

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Губжоков Аслан Альбертович 52

35.04.04 Агрономия

Нассар Абдулмутталеб Саид Масуд 43

38.04.01 Экономика

Чеченов Анзор Русланович 50

Губжоков Джордж Альбертович 45

Блабба Кемал Зурабович 44

Каноков Аскер Жирасланович 42

Салим Янал 41

Махмуд Мохаммад Сулайман 40

Тарба Леон Хаджаратович 40

38.04.02 Менеджмент

Рахал Алаа Алдин Юсеф Махмуд 42

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

"28" августа 2018 года             г. Нальчик                                 № 86/С

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 14 октября 2015 года 

№1147 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования-программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры", на 

основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО "Кабардино-Балкарский государственный аграрный 

университет имени В.М.Кокова" (протокол № 12 от 27.08.2018 года), принятого в соответствии с 

Правилами приема в ФГБОУ ВО "Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени 

В.М.Кокова", о приеме лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, приказываю:

 с 01 сентября 2018 года зачислить в магистратуру на 1 курс очной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:


